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Katowice, 15 kwietnia 2022 roku  

WSPIERAMY PRZYJACIÓŁ Z UKRAINY 

W związku z agresją zbrojną Rosji na Ukrainę i brutalnym złamaniem umów 

międzynarodowych oraz standardów obowiązujących w cywilizowanym świecie, 

potępiamy napaść na naszego sąsiada i używanie wobec niego przemocy. 

Kontynuujemy akcję pomocy uchodźcom z Ukrainy. Wpłat można dokonać osobiście w sekretariacie 

OZW SEP lub na konto OZW SEP. Oddział Zagłębia Węglowego SEP, 40-026 Katowice ul. Podgórna 4 

Konto: PKO BP SA I O/Katowice Nr 11 1020 2313 0000 3102 0177 7945 z dopiskiem „Dla Ukrainy”.  

Zarząd OZW SEP podjął uchwałę o przekazaniu 10 000 zł na zakup agregatu prądotwórczego dla 

Politechniki Lwowskiej. Pieniądze te zostały przekazane do ZG SEP z adnotacją celu darowizny. 

 

KOMITET ORGANIZACYJNY X KDE  

Kolejne posiedzenie Komitetu Organizacyjnego odbyło się 

w dniu 5 kwietnia w Sali Prezydialnej OZW SEP. 

 

PATRONAT PRZEWODNICZĄCEGO ŚLOIIB 

Przewodniczący Śląskiej Okręgowej Izby Inżynierów  

Budownictwa Roman Karwowski objął patronatem 

X Katowickie Dni Elektryki i VI Sympozjum Historii Elektryki. 

Izba jest patronem głównym Gali X Katowickich Dni Elektryki  

 Do tej pory zgody na objęcie patronatem udzielili: 

prezydent Katowic Marcin Krupa, Marszalek Województwa 

Śląskiego Jakub Chełstowski, przewodniczący GZM 

Kazimierz Karolczak  oraz rektor Politechniki Śląskiej – 

patronat nad konferencją. Spodziewane jest udzielenie 

patronatu przez Wojewodę Śląskiego.  

 

SPOTKANIE ODDZIAŁÓW – KRAKOWSKIEGO I OZW SEP 

W Krakowie odbyło się tradycyjne spotkanie Zarządu Oddziału Krakowskiego SEP 

z przedstawicielami naszego Oddziału. Przed spotkaniem zwiedzono Narodowe Centrum 

Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS. Jest to ośrodek badawczy Uniwersytetu 



Jagiellońskiego w Krakowie. Ośrodków takich na świecie jest około 30. Krakowski synchrotron jest 

największym w Polsce urządzeniem umożliwiającym przeprowadzenie badań i jest w czołówce 

urządzeń tego typu na świecie. Ze strony OZW SEP obecni byli: Barbara Adamczewska, Jerzy Barglik, 

Anna Dudek, Szymon Jagodzik, Jan Kurek, Teresa Skowrońska.   

 

    

Zwiedzanie Ośrodka Badawczego Uniwersytetu Jagiellońskiego SOLARIS 

 

SPOTKANIE ODDZIAŁÓW - ŁÓDZKIEGO I OZW SEP 

W dniu 8 kwietnia br. w Łodzi odbyło się spotkanie Zarządu Oddziału Łódzkiego SEP 

z  przedstawicielami Oddziału Zagłębia Węglowego SEP.  

Pierwsza część spotkania miała miejsce w restauracji „Na zdrowie”, po czym zwiedzono 

ORIENTARIUM, które zbudowane zostało na terenie Łódzkiego Ogrodu Zoologicznego. Jest to 

ogromny kompleks hodowlano-wystawienniczy przeznaczony dla fauny i flory Azji Południowo-

Wschodniej.  

Po zwiedzaniu, w sali konferencyjnej w Orientarium odbyła się druga część spotkania, podczas 

której wymieniono się informacjami na temat działalności Oddziałów, omówiono sprawy związane 

z WZD SEP w Bydgoszczy oraz formy współpracy między Oddziałami.  

Ze strony OZW SEP obecni byli: Barbara Adamczewska, Jerzy Barglik, Anna Dudek, Jan Kurek, 

Mariusz Saratowicz, Aneta Szubert.  

  

    

Posiedzenie Prezydiów w sali konferencyjnej ORIENTARIUM                            Wybieg dla słoni  

 



ZEBRANIE ZARZĄDU OZW SEP 

11 kwietnia br. w Hotelu Katowice  odbyło się zebrania Zarządu OZW SEP, na którym prezes Jerzy 

Barglik podziękował ustępującemu za współpracę w kadencji 2018-2022. Odnotowano stuprocentową 

frekwencję. Na zebraniu obecni byli przewodniczący Komisji Rewizyjnej oraz Sądu Koleżeńskiego. 

Uczestnikom spotkania  został wręczony adres z podziękowaniem i „Złote pióro”.  

 

 

Zarząd OZW SEP, od lewej: Bogdan Czarnecki, Marek  Krupa, Andrzej Klaczkowski, Piotr Wojtas,  

Aneta Szubert, Artur Kozłowski, Mariusz Saratowicz, Teresa Skowrońska, Jerzy Bargli,  

Szymon Jagodzik, Teresa Machoń, Michał Pańczyszyn, Jan Kurek (SKO), Kazimierz Szynol, Jacek Janas,  

Stanisław Walczak,  Jerzy Trzeszczyński, Piotr Kucjas (KRO) 

 

WYBORY W KOŁACH SEP 

31 marca br. odbyło się WZK Koła nr 4 przy TAURON Wytwarzanie SA Elektrowni Łaziska. 

Na prezesa został wybrany Mariusz Stępień, a do Zarządu Koła weszli: Barbara Szendzielorz, Michał 

Pańczyszyn, Tomasz Macura, Grzegorz Ścibisz, Tomasz Siuda, Janusz Tomecki. 

Do Komisji Rewizyjnej Koła weszli: Lucjan Smolorz, Krystian Karpeta i Janusz Tomecki. 

Delegatami na WZDO zostali: Barbara Szendzielorz, Michał Pańczyszyn, Tomasz Macura, Grzegorz 

Ścibisz, Tomasz Siuda, Janusz Tomecki, Henryk Tymowski i prezes Koła Mariusz Stępień. 

1 kwietna – Koło nr 28 przy TAURON Wydobycie SA w sali klubu NOT w Jaworznie odbyło Walne 

Zebranie Koła SEP. Prezesem Koła został Tomasz Surowiak. Do Zarządu Koła weszli: Andrzej Dziadowiec 

(wiceprezes), Mariusz Myrlak (wiceprezes), Dariusz Pachota (wiceprezes), Robert Biały (sekretarz), 

Przemysław Witkowicz ( skarbnik). Delegatami zostali: Robert Biały, Tomasz Surowiak, Przemysław 

Witkowicz.  

8 kwietnia odbyło się Walne Zebranie Członków Koła nr 15 przy ZPUE S.A. Zakład w Katowicach. 

W wyniku wyborów prezesem nadal jest Dariusz Witek, sekretarzem – Tomasz Kiwaczycki, skarbnikiem 

– Janusz Lulko. Delegatami zostali: Dariusz Witek i Tomasz Kiwaczycki. 

Informacje o Walnym Zebraniach kolejnych kół (7 kwietnia - Koło nr 65 przy TAURON Wytwarzanie SA 

Oddział Elektrownia Siersza, 12 kwietnia - Koło SEP nr 59 przy Politechnice Śląskiej w Katowicach) 

przedstawimy w kolejnym Newsletterze.  



ŻYCZENIA URODZINOWE  

W dniu 1 kwietnia  2022 r.  urodziny obchodzili Krzysztof Borkiewcz – dyrektor Ośrodka 

Rzeczoznawstwa OZW SEP oraz Piotr Wojtas – członek Zarządu OZW SEP. Życzymy Szanownym 

Kolegom  znakomitego zdrowia na dalsze długie lata życia, satysfakcji z dokonań zawodowych,  

energii do działania  na polu  stowarzyszeniowym oraz spełnienia marzeń. 

 

                                                    

Krzysztof Borkiewicz           Piotr Wojtas            Iwo Cholewicki              Andrzej Czajkowski 

 

Urodziny w dniu 10 kwietnia obchodzili Iwo Cholewicki i Andrzej Czajkowski. 

Iwo Cholewicki – Reaktor Honorowy „Śląskich Wiadomości Elektrycznych”. W 94. rocznicę urodzin 

życzymy Mu jeszcze wielu lat życia w dobrym zdrowiu w otoczeniu bliskich Mu osób, zadowolenia 

z zawodowych osiągnięć oraz znalezienia radości w każdym dniu.  

Andrzejowi Czajkowskiemu – przewodniczącemu Komisji Członkowskiej OZW, redaktorowi Kącika 

Śląskiego w „Śląskich Wiadomościach Elektrycznych”, wieloletniemu byłemu prezesowi Koła SEP przy 

PSE SA w Katowicach, życzymy znakomitego zdrowia, spełnienia marzeń. Niech wena Go nie opuszcza 

i nadal nam „serwuje” w ŚWE ciekawostki dotyczące Śląska. 

15 kwietnia Jubileusz urodzin obchodziła Teresa Machoń – sekretarz i skarbnik OZW 

SEP. Życzymy Koleżance Tereni wszystkiego co szczęściem się zwie, w tym dobrego 

zdrowia, energii do działania, miłości Bliskich, sprostania wyzwaniom w działalności 

sepowskiej oraz spełnienia marzeń. 

 

Wszystkim Członkom SEP oraz sympatykom SEP  

życzymy radosnych Świąt Wielkanocnych! 

 

Życzenia świąteczne dla pań z Biura OZW SEP.  
Od prawej: Anna Dudek, Klaudia Pańczyk-Tytko, Teresa Machoń, Mariusz Saratowicz, Jerzy Barglik 


